

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## Haber-Yorum

### **Müslümanların Başındaki Yöneticiler Allah'ın Hükümlerine Karşı Savaşırken Yahudileri Onurlandırıyorlar!**

#### **Haber:**

- Fas güvenlik güçleri çok sayıda eve baskın düzenleyerek Kurban Bayramı kurbanlıklarına el koydu. Bu ise Kral'ın bu yıl Kurban Bayramı ibadetinin iptal edildiğini açıklamasının ardından geldi. Ayrıca Müslümanların çoğunluğunun kararının aksine bayramın ilk günü 7 Haziran 2025 Cumartesi olarak belirlendi!

- Mısır ordusu ve Yahudi ordusu Fas'ta ortak tatbikatlar yapıyorlar.

#### **Yorum:**

Fas'ta olanlar İslam'a karşı bir savaştır; zira bayramın kutlanmasına yönelik her türlü gösterinin önlenmesi için sıkı güvenlik önlemleri alınmış olup bayram günü de 7 Haziran Cumartesi olarak belirlenmiştir! Durumu daha da kötüleştiren şey ise konutların çatıları üzerinden casusluk yapılması ve muhalefet edenleri yakalamak için insansız hava araçlarının kullanılmasıdır! Peki Hac ve Arafat'ta durmak nasıl olacak?! Hac ibadeti sınırlara göre bölünüp her ülke için hac ibadetini yerine getirmek üzere özel bir yer mi ayrılacak; haccın külfetli olmasının sebebi, kötü yöneticiler altında, menfaat ve hayvani içgüdülere dayalı bahanelerle Allah'ın şiarlarına-hükümlerine karşı savaşmak değil midir?! Nitekim Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurmuştur: **لَيُنْقَضَنَّ عُرَى الْإِسْلَامِ عُرْوَةَ عُرْوَةٍ، فَكَلَّمَا انْتَقَضَتْ عُرْوَةٌ تَشَبَّثَ النَّاسُ بِالَّتِي تَلِيهَا، وَأَوْلَهُنَّ نَقْضًا الْحُكْمُ، وَأَجْرُهُنَّ الصَّلَاةُ** “İslam halka halka kopacaktır. Bir halka koptu mu insanlar öbürüne sarılacaklar. İlk kopacak olan yönetimle ilgili olandır. Son kopacak olan da namazdır.”

Allah ve Rasulü'ne karşı savaşan ve kâfirleri dost edinen bu yöneticiler, bu ümmetin düşmanlarıdır; eğer onların ihanetleri olmasaydı, Müslümanların ülkelerini işgal eden sömürgeci kâfirler hiçbir yol bulamazdı; ancak ajanlık ve ihanet gizliyen bugün ise aleni bir şekilde ortada olup onlar ise bununla övünmektedirler! Bir yandan Fas'taki güvenlik güçleri Müslümanların bayramı olan Kurban Bayramı'nın kutlanmasını engellerken, diğer yandan necis Yahudilere kırmızı halılar seriliyorlar ve Yahudileri Müslümanların ülkesinde kahramanlar gibi karşılanıyorlar, daha da kötüsü ise onlara cesaret madalyası veriliyor; zira Yahudi varlığının ordusunun hava kuvvetleri komutanı, 65 bin Müslümanı öldürmesi nedeniyle ödüllendirilmiştir!

Müslümanları tehcir eden, öldüren ve yok edenler Müslümanların ülkesinde onurlandırılıyor! Bu ziyaret, Mısır ordusu ile Yahudi ordusu arasında Fas'ta ortak tatbikatlar düzenlenmesi amacıyla gerçekleşmiş olup Fas ordusu, Gazze tünellerine benzer tüneller hazırlamıştır! Burada Mısır ordusunun Sina ve Gazze'deki tünelleri doldurma deneyimi, Yahudi ordusunun bunlardan

faýdalanması için gerçeleşmiştir. Mısır'ın Gazze'yi yeniden inşa etmesi meselesi, aslında tünelleri tespit etmek ve gelecekte Yahudileri korumak için sadece yıkım komplosunun bir parçasıdır. Peki bu, utanç verici ve rezil bir durum değil midir?! Batı ülkelerinde Gazze'deki savaşı durdurmak için gösteriler ve yürüyüşler düzenlenirken, Müslüman ülkelerde suçlu katiller için eğitimlerin ve törenlerin yapılması akıl işi midir?!

İhanetin ve felaketin kaynağı, Müslümanların başındaki yöneticilerdir; son sel felaketi, onların ayıplarını örten son incir yaprağını da düşürmüştür. Onlardan bir iyilik umanlar ve onların acizliklerini ve çaresizliklerini bahane edenler için, yaşadığımız bu utancın ortasında onların alçaklığı ve ihaneti ortaya çıkmıştır. Allah'ın hakkında kasem ettiği bu mübarek günlerde Müslümanlar, Allah yolundaki murabıt mücahitler ile İslam'ı engelleyenler arasında, açlık ile yok olma arasında Allah'ın rızasını kazanmak için yarışıyorlar ve gökleri tekbir sesleriyle dolduruyorlar... Ümmet ile Gazze'deki mazlum kardeşlerimize yardım etmemizi engelleyenler, Yahudi varlığını koruyan ve tahtlarını Müslümanların temiz kanlarının üzerine kuran yöneticilerdir. Tek görev ve çözüm, bu yöneticileri devirmektir; zira onlar iktidarda oldukları sürece bizi bekleyen bir kurtuluş ve onur yoktur.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan**  
**Zeyneb Benrahuma**